quomodolibet innotatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, de Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium dicti Concilii Tridentini Interpretum, consilio, Statutum in provinciali Synodo Toletan. editum, atque a dicto Paulo Praedecessore confirmatum, ut praefertur, ad Ecclesias omnes Metropolitanas, Cathedralis, Collegiatis, & Parochiales totius Regni Castellae, & Legionis huiusmodi, apostolica auctoritate, tenore praesentium extendimus, illudque in eisdem Ecclesiis perinde observari, atque in aliis Ecclesiis Provinciae Toletan. praecipimus, & mandamus; Sicque per quoscumque Iudices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores iudicari, & definiri debere, ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari, decernimus. Quocirca Venerabili Fratri Alexandro Patriarchae Alexandrino moderno, & pro tempore existenti nostro, & Sedis Apostolicae in Regnis Hispaniarum Nuncio, ac dilecto filio causarum Curiae Camerae Apostolicae generali Auditori per praesentes committimus, & mandamus, quatenus ipsi, vel alter eorum per se, vel alium, seu alios praesentes literas, & in eis contenta quaecumque, ubi, & quando opus fuerit, & quoties pro parte dictorum Deputatorum, & Congregationis, necnon interesse habentium fuerint requisiti, solemniter publicantes, eisque in praemissis efficacis defensionis praesidio assistentes faciant, auctoritate nostra easdem praesentes Literas, & in eis contenta ab omnibus, ad quos spectat, inviolabiliter observari. Contradictores quoslibet, & rebelles per sententias, censuras, & poenas ecclesiasticas, aliaque opportuna juris, & facti remedia, appellatione postposita compefcendo, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis. Non obstantibus omnibus illis, quae dictus Paulus Praedecessor in praesentibus Literis huiusmodi voluit non obtinere, ceterisque contrariis quibuscumque. Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die nona Maii 1622. Pontificatus nostri Anno II.

Idem Clerus petit decerni prout in Rubrica.

§.4. Cum autem, sicut dilectus filius Lucas Gonzales de Leon Canonicus Magistralis Ecclesiae Corduben. Ecclesiarum praedictarum, quorum negotiorum in Romana Curia gestor existit, nomine Nobis nuper exponi fecit, ipse Nos decerni sumopere desideret, ut nec majorem post Pontificalem in Cathedralibus, nec principalem in Collegiatis Ecclesiis dignitates obtinentes, nec Canonici Magistrales, Doctores, Lectores, Penitentarii, & Parochialium Ecclesiarum Rectores, Episcoporum familiares, seu commensales esse possint, quandoquidem eademmet prorsus inconvenientia, sive incommoda oriantur, ex eo quod praedicti eorumdem Archiepiscoporum, seu Episcoporum Officiales, seu Visitatores existentes necessario cogantur deesse suarum Praebendarum obligationi, ac muneri, & gubernio, necnon Ecclesiarum ipsarum regimini, ad quem unum, seu solum, vel praecipuum effectum Praebendae praedictae apostolica auctoritate creatae, & institutae sunt, Nobis propterea dictus Lucas tam suo, quam Ecclesiarum praedictarum nominibus humiliter supplicari fecit, ut super praemissis opportune providere de benignitate apostolica dignaremur.